
Shtojca 10  

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data: 11-06-2024] 

 

Drejtuar: [   “ERZENI/SH” sh.p.k ;  Adresa:__ L. “Bahcallek”, __4001 Shkoder, _Shqiperi. 

Cel: 00355 68 20 222 77, Web: www.fratelligm.com;  e-mail: erzeni7@yahoo.com NIPT: 

J66902027T] 

 

Procedura e prokurimit/lotit:                     E Hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-05990-05-22-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje pajisje mobileri për arsimin bazë shkolla 9-vjecare “Avni  

Rustemi”  në  Bashkinë Tepelenë”] 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj nga hyrja ne fuqi 

e kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Bajro Bros” shpk  -                                                                     Numri i NIPT-t M11313029O                     

  

Vlera:          2,443,550  (dy milionë e katërqind e dyzetë e tre mijë e pesë qind e pesëdhjetë) lekë,pa 

tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. “ERZENI/SH”   shpk-                                                           Numri i NIPT-it  J66902027T                     

   

Vlera:   2,424,690   ( dy milionë e katërqind e njëzetë e katër mijë e gjashtë qind e nëntëdhjetë) 

lekë,pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. “ERALD”  shpk                                                                            Numri i NIPT-it     J74517205P 

Vlera  2,590,200( dy milionë e pesëqind e nëntëdhjtë mijë e dyqind) lekë,pa tvsh. 
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4. “SHAGA”  shpk.                                                                             Numri i NIPT-it     J96822229J 

Vlera:  2,659,340( dy milonë e gjashtëqind e pesëdhjtë e nëntë mijë e treqind e dyzetë) lekë,pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. “Eduart Xhixha”  “person fizik                                                       Numri i NIPT-it L54424205B 

 

Vlera : 2,550,700 ( dy milionë e pesëqind e pesëdhjtë mijë e shtatëqind) lekë,pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të skualifikuar  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ERZENI/SH” sh.p.k ;  Adresa:__ L. 

“Bahcallek”, __4001 Shkoder, _Shqiperi.], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,424,690   [dy 

milionë e katërqind e njëzetë e katër mijë e gjashtë qind e nëntëdhjetë) lekë,pa tvsh] / totali i pikëve të 

marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


